

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 531

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2025

Señor(es): Vanni Valle
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
8802021112098	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA 50HJS ARTE TOP	1		\$2.690		\$2.690
7807265973970	CUADERNO DOBLEZ 40 HOJAS 7MM PROARTE	1		\$390		\$390
7806505993846	ARCHIVADOR L/ANGOSTO OFICIO AUCA	1		\$2.890		\$2.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
6922563543739	SET GOMA EVA GLITTER 10UN SURTI EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
7807250002517	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$790		\$790
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
8000825013775	LAPIZ STILNOVO MAXI 12COL 4.3GIOTTO	1		\$4.290		\$4.290
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7807210058967	SET 12 BOLIGRAFOS GEL GLITTER ARTEL	1		\$3.290		\$3.290
754697527189	TEMPERA TURQUESA 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
7891360512172	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	2		\$690		\$1.380
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	2		\$390		\$780
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
7806515007601	MARCADOR PIZARRA 3 COLORES ADETEC(7601)	1		\$1.490		\$1.490
7453038453059	MARCADOR PLATEADO METALIZADO(MK-15118SV)POINTER	1		\$590		\$590
7804656450249	STICK 36GRS MONAMI	4		\$890		\$3.560
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	2		\$150		\$300
8000144054039	MASA DIDO 220GR	2		\$1.990		\$3.980
7807265983009	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE	1		\$4.490		\$4.490
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$1.490		\$1.490
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100.80GR	1		\$490		\$490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2		\$3.780		\$7.560
7798100965260	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1		\$2.590		\$2.590

OBSERVACIONES:

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.100
DESCU. EXENTO	\$0	\$3.900
NETO AFECTO	\$54.042	\$390
NETO EXENTO	\$0	\$3.780
IVA 19 %	\$10.268	\$2.590
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$64.310	